様式第１号（第５条関係）

             十勝教育研修センター使用許可申請書

                                                         年   月   日

      十勝圏複合事務組合教育委員会  様

 申

 請

 者

 住    所

 団 体 名

 代表者名

 連 絡 先

                       ℡．

    次のとおり使用したいので申請いたします。

 使 用 目 的

 （会議名）

 参集予定

 人    員

   人

 使 用 日 時

       年    月    日（    曜日）        時から      時まで

 使 用 室 名

 (該当室番

  号に○)

 １.講  堂  ２.第１研修室  ３.第２研修室  ４.小会議室  ５.和  室

 ６.美術室  ７.陶芸室      ８.ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰ室   ９.理科室    10.調理室

 11.工作室  12.音楽室      13.視聴覚室

使 用 設 備

使用責任者 住  所  ＊ 使 用 料

氏  名         円

連 絡 先

［減免］

規則第１２条・

  第 号該当
備   考

  様式第２号（第６条関係）

             十勝教育研修センター使用許可書

                                                         年   月   日

                                    様

                                              十勝圏複合事務組合教育委員会

    次のとおり使用を許可いたします。ただし、下記の条件を守って下さい。

 使 用 許 可

       年    月    日      第    号

 使 用 目 的

 （会議名）

 参集予定

 人    員

   人

 使 用 日 時

       年    月    日（    曜日）        時から      時まで

 使 用 室 名

 (該当室番

  号に○)

 １.講  堂  ２.第１研修室  ３.第２研修室  ４.小会議室  ５.和  室

 ６.美術室  ７.陶芸室      ８.ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰ室   ９.理科室    10.調理室

 11.工作室  12.音楽室      13.視聴覚室

 使 用 設 備

  １、使用者は、この許可書に記載された事項以外に使用しないこと。

  ２、使用者は、使用する施設設備の保全及び災害の予防に留意すること。

  ３、使用者は、使用設備を使用終了後原状に回復すること。なお、施設設備をき損又は

      滅失したときは、その損害を賠償しなければならない。

  ４、その他、十勝教育研修センター条例施行規則に定める事項を遵守すること。

   様式第３号（第12条関係）

           十勝教育研修センター使用料減免申請書

                                                         年   月   日

      十勝圏複合事務組合教育委員会  様

 申

 請

 者

 住    所

 団 体 名

 代表者名

 連 絡 先

                       ℡．

    次の理由により減免を受けたいので申請いたします。

                    記

 減 免 理 由

＊減免根拠

［ ］十勝教育研修センター条例施行規則 第12条 第１項 第１号

［ ］十勝教育研修センター条例施行規則 第12条 第１項 第２号

［ ］十勝教育研修センター条例施行規則 第12条 第１項 第３号

［ ］十勝教育研修センター条例施行規則 第12条 第１項 第４号

［ ］